эксплуатацию. 

2.3. Сумма первой и второй частей пая для помещения указанного в п.п.1.1 настоящего Договора 
на дату его заключения, составляет: 
Первая часть паевого взноса рассчитана и принимается к учету в соответствии с п.п.2.2.1. 
Договора и равна: 1 980 922 (Один миллион девятьсот восемьдесят тысяч девятьсот двадцать 
два) рублей 00 копеек. 
Вторая часть паевого взноса рассчитана в соответствии с п.п.2.2.2. Договора и равна:  261 300 
(Двести шестьдесят одна тысяча триста) рублей 00 копеек. 
2.4. Оплата (внесение) второй части паевого взноса осуществляется в рублях Российской 
Федерации путем оплаты в безналичном порядке денежных средств на расчетный счет 
Кооператива в срок до 30 октября 2025 года, в соответствии с решением собрания Правления